淳安县中小学生
	艺术节组
	文件

	织委员会

淳艺组委〔2012〕8号

关于2012年淳安县中小学生艺术节
集体类节目比赛时间、地点的通知
县属学校、乡镇中小学、民办学校：
根据淳安县中小学生艺术节组委会《关于举办声乐、器乐、舞蹈、戏剧曲艺专场比赛的通知》（淳艺组委〔2012〕2号）文件要求，现将2012年淳安县中小学生艺术节集体类节目现场比赛的时间地点相关事宜通知如下：

   一、比赛时间：
1、合奏、合唱比赛：
2012年10月18日上午8：00开始走台，下午1：00开始正式比赛，先进行合奏比赛，再进行合唱比赛。

2、广场舞、群舞比赛：
2012年10月19日上午8：00开始走台，配灯光、LED背景图，下午1：00正式开始比赛，先进行室外广场舞的比赛，再进行群舞的比赛。
二、比赛地点：
“千岛湖水之灵”演艺剧场（原县影剧院），广场舞比赛安排在县实验小学操场。
三、比赛要求：

 1、牢固树立安全第一的思想、各参赛学校要配足配好领队、带队教师，落实安全管理措施，确保活动安全有序进行，各校代表队要管理好参赛学生的现场观看纪律。
 2、为加强相互学习，促进共同提高，请各校派1名分管领导及1名艺术老师到比赛现场参加观摩活动。
 3、比赛秩序册电子版将于本星期五（10月12日）在青少年活动中心网站www.caqsng.cn上公布，请及时登录查看，纸制版秩序册将在比赛现场发放。
4、各校参赛用的音乐文件请务必于10月12日前全部发送至县中小学生艺术节组委会邮箱zjcaxwjy@163.com。

四、未尽事宜，请与县中小学生艺术节组委会联系。联系人：王荣海，联系电话：64831390，18657107690。
附：舞台剧场平面图
                                  淳安县中小学生艺术节组织委员会

二Ｏ一二年十月八日
报送：杭州市教育局、中共淳安县委宣传部、共青团淳安县委